
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.08.2023  № 2607-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 09.02.2015 № 448 «О координационном совете по демографическому 

развитию муниципального образования «Город Магадан»  

 

 В целях организации работы координационного совета по 

демографическому развитию муниципального образования «Город Магадан», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2015 № 448 

«О координационном совете по демографическому развитию 

муниципального образования «Город Магадан» следующее изменение, 

изложив пункт 14 приложения № 1 в новой редакции:  

«14. Жапов  

Булат Балданжапович 

–  главный врач ГБУЗ «Магаданский 

областной центр охраны материнства и 

детства» (по согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 


